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תת"ע 199/04/15 – מדינת ישראל נגד שבבאו מקוננט
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

03 אפריל 2016 תתע"א 199-04-15 מדינת ישראל נ' מקוננט
 

לפני כבוד השופטת, סגנית נשיאה טל אוסטפלד נאוי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם שבבאו מקוננט

#1#

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד קרן כוזרי

ב"כ הנאשם/ת - עו"ד יניב לדר

הנאשם/ת - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

אף לאחר תיקונו של כתב האישום, מדובר בעבירה חמורה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים.

לנאשם ותק נהיגה קצר, מחזיק ב רישיון נהיגה משנת 2013 ולחובתו הרשעה אחת בגין נהיגה בשכרות.

בית המשפט סבור, כי העונש הראוי במקרה זה הינו עונש של מעסר בפועל.

יחד עם זאת, מאחר וביהמ"ש לא נחשף לחומר הראיות שבתיק, לאחר שעיינתי בתסקיר שירות מבחן המפורט
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מיום 30.3.16, הסוקר את נסיבות חייו של הנאשם, המציין כי הנאשם לא מעורב בחברה שולית, שומר חוק,
להישנות הסיכון  כי  התרשם  המבחן  קצין  כאשר  במכללה,  תיכוניים  אל  לימודים  לומד  מסודר,  באופן  עובד 
בתהליך להשתלב  נכונות  והביע  המבחן  שירות  עם  פעולה  שיתף  והנאשם  מצומצם  הינו  בעיתית  התנהגות 

טיפולי, מטעמי מדיניות משפטית ונוכח הלכת בית משפט העליון בעניין כיבוד הסדרי טיעון, אתן ידי להסדר.

ויסייע השרון  קריית  במתנ"ס  ישתלב  הצו  במסגרת  שעות   120 של  בהיקף  של"צ  צו  הנאשם  על  גוזרת   .1
כלליות. בעבודות 

מובהר לנאשם כי היה ולא ישלים מכל סיבה שהיא את שעות השל"צ, ייגזר דינו מחדש.

2. צו מבחן לתקופה של שנה במהלכו ישולב הנאשם בסדנא המיועדת לאנשים שנהגו תחת השפעת אלכוהול.

מובהר לנאשם כי היה ולא יעמוד בצו, ייגזר דינו מחדש.

3. דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1800 ₪ .

הקנס ישולם ב-6 תשלומים שווים ו רצופים החל מיום 1.5.16 ובכל 1 לחודש. היה והקנס או שיעור משיעוריו
לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לתשלום מיידי.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

4. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של שנה בניכוי ימי הפסילה אותם ריצה
במסגרת תיק זה.

הפסילה במצטבר לכל פסילה אחרת העומדת כנגד הנאשם.

על הנאשם לבצע תחליף להפקדת רישיון הנהיגה במזכירות בית המשפט.

5. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים

תוספת ראשונה עבירות  או  הורשע  יעבור אותה עבירה בה  הוא שלא  והתנאי  3 שנים  וזאת על תנאי למשך 
ושנייה.

6. הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 8 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים. התנאי הוא שהנאשם
לא יעבור עבירה של נהיגה בשכרות או נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים או נהיגה בזמן פסילה.
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זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר ב' תשע"ו, 03/04/2016 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת, סגנית
נשיאה

הוקלד על ידי סיגל קדוש
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